

Poznań, 07.11.2023 r.

KOP.261.16.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji pn: **Dostawa sprzętu komputerowego dla Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu według trzech części zamówienia.**

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zmianami), zwanej dalej "Ustawą", udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Czy ze względu na aktualne stany magazynowe dopuszczane są następujące laptopy z takimi portami USB:

1. Dla laptopa 15":

1 x USB-C 3.2 Gen 2 (Power Delivery 3.0)

1 x Thunderbolt 4/USB4 40Gbps (Power Delivery 3.0 i DisplayPort 1.4)

1 x USB 3.2 Gen 1

1 x USB 3.2 Gen 1

Dodatkowo czy przy tym modelu dopuszczalna jest jasność matrycy na poziomie 250cd/m²

2. Dla laptopa 14":

2 x Thunderbolt 4 / USB4 40Gbps (Power Delivery 3.0 i DisplayPort 1.4)

1 x USB 3.2 Gen 1

1 x USB 3.2 Gen 1 (Always On)

Podane konfiguracje naszym zdaniem są w pełni wystarczające a zastosowane porty Thunderbolt umożliwiają duże pole do rozbudowy dostępu do portów.

Dodatkowo odnośnie stacji dokującej czy koniecznym jest posiadanie linki zabezpieczającej jeżeli taka linka jest już w oferowanym laptopie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sprzęt z podanymi w pytaniu parametrami.

Pytanie 2

Czy dla monitora dopuszczalna jest matryca o szybkości czasu reakcji 6ms?

Odpowiedź:

Zamawiający NIE dopuszcza monitora z podanym w pytaniu parametrem.

Dyrektor

// Jacek Sommerfeld